



Dodávateľ: STAVEBNINY MD s. r. o. Malá Domaša 69 09402 Malá Domaša Slovenská Republika IČO: 52899233 DIČ: 2121179060 IČ DPH: SK2121179060 Obch. register: Obchodný register Okresného súdu Prešov, oddiel: S Tel.: +421917843793 E-mail: michalnemcik1@gmail.com Fax: WWW:	Odberateľ: IČO: 00332518 DIČ: 2020630161 Tel.: Fax: E-mail:															
	Poštová adresa: Obec Kvakovce OcU Kvakovce 88 09402 Slovenská Kajňa Slovenská republika															
IBAN: SK06 0900 0000 0051 6779 9152 BIC: GIBASKBX Účet: 5167799152/0900 VS: 220033 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.	<table border="1"> <tr><td colspan="2">OBEC KVAKOVCE</td><td>RZ:</td></tr> <tr><td colspan="2"></td><td>ZII:</td></tr> <tr><td>Došlo dňa:</td><td>12. 8. 2022</td><td>LU:</td></tr> <tr><td>Podanie číslo:</td><td>1950/2022</td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>Vybaruje:</td></tr> </table>	OBEC KVAKOVCE		RZ:			ZII:	Došlo dňa:	12. 8. 2022	LU:	Podanie číslo:	1950/2022				Vybaruje:
OBEC KVAKOVCE		RZ:														
		ZII:														
Došlo dňa:	12. 8. 2022	LU:														
Podanie číslo:	1950/2022															
		Vybaruje:														
Dátum dodania/pzp: 18.08.2022 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 18.08.2022 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 25.08.2022 Objednávka: Zákazka: Stredisko:	Sídlo firmy: Obec Kvakovce OcU Kvakovce 88 09402 Slovenská Kajňa Slovenská republika															

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	144	Duvílax BD-20 1kg	1,00 ks	3,33	3,33	20,0	4,00	4,00	
2.	1045	Štetec Standard S22 1"	1,00 ks	1,17	1,17	20,0	1,40	1,40	
3.	1922	PVC Koleno 50-87	2,00 ks	0,50	1,00	20,0	0,60	1,20	
4.	2503	Rýchlospojka 1/2" stop	8,00 ks	1,00	8,00	20,0	1,20	9,60	
5.	2687	Spoj. medzikus pre 3 rýchlospojky	4,00 ks	0,33	1,33	20,0	0,40	1,60	
6.	3339	PANTHER Nizkoex pena trubičková 750ml	2,00 ks	5,00	10,00	20,0	6,00	12,00	
7.	3561	HT Rúra 50/500mm	1,00 ks	0,83	0,83	20,0	1,00	1,00	
8.	3670	Beton 25 Emporio 30kg	40,00 ks	3,00	120,00	20,0	3,60	144,00	
9.	3999	Chranička na kabel FXP 20	15,00 m	0,46	6,88	20,0	0,55	8,25	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	152,54	30,51	183,05
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 1200,0 Kg

Obec Kvakovce

Došla faktúra

č. 3F2200 537

Dňa 12. 8. 2022

K úhrade 183,05 EUR

Slovom: Jednostoosedesiattri 5/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



STAVEBNINY MD s.r.o. ①

094 02 Malá Domaša 69

IČO: 52 899 233 DIČ: 2121179060

Pečiatka a podpis